
Acheter un titre 

de transport

À bord des bus

• �Pour les billets plein tarif et recharges de 10 

voyages

• �Pour recharger votre abonnement mensuel plein 

tarif ou réduit sur votre carte Atoumod-Vikibus

• �Possibilité de payer par Carte Bancaire

Via smartphone

• �Pour les billets plein tarif et 

recharges de 10 voyages

Points de vente

Pour la création d’une carte Atoumod-Vikibus :

Hangard Voyages

26 rue Guy de Maupassant

76190 Yvetot

02 35 56 06 26

Aux horaires d’ouverture

 

Hangard Autocars

91 rue Ferdinand Lechevallier

76190 Yvetot

02 35 95 99 99 

Aux horaires d’ouverture

Gare SNCF  Hôpital

 Valliquerville - Zone d’Activités

 Lycée Agricole 

 Fort Rouge  Musée des Ivoires

  Gare SNCF

Infos vikibus : 

02 35 95 99 99

contact@vikibus.fr

LIGNE

3

vikibus.fr

À chacun 

son titre !

Titre unitaire : 0,50€

Plein tarifs

Recharge de 10 voyages : 4,00€

Abonnement mensuel : 15,00€

Abonnement annuel : 120,00€

Tarifs réduits

Recharge de 10 voyages : 3,00€

Abonnement mensuel réduit : 12,00€

Abonnement annuel réduit : 80,00€

 

Les tarifs réduits s’adressent aux moins de 26 ans,  

aux plus de 65 ans et aux bénéficiaires des tarifs 

sociaux (renseignements auprès des points de vente)

Suivez votre bus 

en temps réel 

Suivez-nous sur

  



Jour de fonctionnement LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

YVETOT - Gare SNCF | 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:20 13:40 14:40 15:40 16:18 17:40 18:40

YVETOT - Rue Clos Des Parts | 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:21 13:41 14:41 15:41 16:19 17:41 18:41

YVETOT - Hôpital | 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:23 13:43 14:43 15:43 16:21 17:43 18:43

YVETOT - Pôle de santé | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:24 13:44 14:44 15:44 16:22 17:44 18:44

VALLIQUERVILLE - Zone d'activité de Valliquerville | 07:47 08:47 | | | 12:27 13:47 | | 16:25 17:47 18:47

YVETOT - Gare SNCF | 07:54 08:54 09:48 10:48 11:48 12:34 13:54 14:48 15:48 16:32 17:54 18:54

Boucle du Sud (vers Auzebosc)

Toute l’année

A : Annuel 

L : Lundi M : Mardi  Me : Mercredi

J : Jeudi V : Vendredi S : Samedi
3

Le vikibus circule toute l’année 

du lundi au samedi matin (sauf jours fériés)

YVETOT - Gare SNCF 07:03 08:03 08:55 09:55 10:55 11:49 12:55 13:55 14:55 15:55 17:05 18:10 18:55

YVETOT - Place Victor Hugo 07:07 08:07 08:59 09:59 10:59 11:53 12:59 13:59 14:59 15:59 17:09 18:14 18:59

YVETOT - Rue Félix Faure 07:09 08:09 09:01 10:01 11:01 11:55 13:01 14:01 15:01 16:01 17:11 18:16 19:01

YVETOT - Rue Du Cornet 07:10 08:10 09:02 10:02 11:02 11:56 13:02 14:02 15:02 16:02 17:12 18:17 19:02

AUZEBOSC - Lycée Agricole 07:12 08:12 09:04 | | 11:58 13:04 14:04 | | 17:14 18:19 19:04

AUZEBOSC - Le Calvar 07:15 08:15 09:07 | | 12:01 13:07 14:07 | | 17:17 18:22 19:07

YVETOT - Rue Cordier 07:17 08:17 09:09 10:04 11:04 12:03 13:09 14:09 15:04 16:04 17:19 18:24 19:09

YVETOT - Rue Claude Monet 07:19 08:19 09:11 10:06 11:06 12:05 13:11 14:11 15:06 16:06 17:21 18:26 19:11

YVETOT - Clos D'Yvetot 07:20 08:20 09:12 10:07 11:07 12:06 13:12 14:12 15:07 16:07 17:22 18:27 19:12

YVETOT - Rue Des Fonds 07:21 08:21 09:13 10:08 11:08 12:07 13:13 14:13 15:08 16:08 17:23 18:28 19:13

YVETOT - Fort Rouge 07:22 08:22 09:14 10:09 11:09 12:08 13:14 14:14 15:09 16:09 17:24 18:29 19:14

YVETOT - Rue Niatel 07:23 08:23 09:15 10:10 11:10 12:09 13:15 14:15 15:10 16:10 17:25 18:30 19:15

YVETOT - Rue Du Dr Roux 07:26 08:26 09:18 10:13 11:13 12:12 13:18 14:18 15:13 16:13 17:28 18:33 19:18

YVETOT - Musée Des Ivoires 07:27 08:27 09:19 10:14 11:14 12:13 13:19 14:19 15:14 16:14 17:29 18:34 19:19

YVETOT - Gare SNCF 07:30 08:30 09:22 10:17 11:17 12:16 13:22 14:22 15:17 16:17 17:32 18:37 19:22


